
Tilkaldevikarer/sommerferie vikarer søges til
Syrenvænget i Nysted, Bo og Aktivitetstilbud

Guldborgsund

Søger du et givende arbejde, hvor du gør en forskel for voksne med særlige behov?
Ønsker du en spændende arbejdsdag med afvekslende opgaver, og gode erfaringer og relevant
viden til CV’et?
Så er du måske vores nye tilkalde- sommerferievikar på Botilbuddet Syrenvænget i Nysted.

Syrenvænget i Nysted søger dygtige og fleksible tilkaldevikarer, der brænder for at arbejde med
mennesker, så er du erfaren/uerfaren og eller studerende og ønsker at få erfaring inden for et nyt
område så er det nu du skal søge.
Syrenvænget er et botilbud for borgere med nedsat fysisk og psykisk funktionsniveau.
Vores beboere er ligesom andre mennesker meget forskellige, hvilket betyder, at behovene for
hjælp og støtte også er forskellige. 
Vi har f.eks. beboere, som er kørestolsbrugere, og som har brug for hjælp til praktiske gøremål og
personlig pleje. 
Vi har beboere, der er mere selvhjulpne, men skal guides i forhold til selv at kunne klare praktiske
gøremål og personlig pleje. 
Nogle vil også have brug for motivation og støtte i forhold til at kunne indgå i sociale
sammenhænge og aktiviteter med andre.
Da Syrenvænget er et døgntilbud, er det vigtigt, at du er indstillet på at vagterne kan ligge i både
dag-, aften- og sommetider nattetimerne. Vi har brug for vikarer, der kan arbejde både i hverdage,
weekender og helligdage.
Arbejdet som vikar er fleksibelt, og kan sagtens passes samtidigt med, at du studerer, har andet
deltidsarbejde, dyrker meget idræt – eller noget helt andet, som også er vigtigt i dit liv.
Det vigtigste for at trives og lykkes i jobbet er, at du er interesseret i området, har gåpåmod og har
lyst til at være en vigtig hjælper i andres liv.

Vi tilbyder:

En grundig introduktion til jobbet. E-læring i medicin håndteringE- læring i

magtanvendelseKursus i tegn til taleOplæring i forflytninger af plejekrævende

borgereSidemandsoplæring i forhold til den enkelte borgers dagsrutine og støtte behov

●

En introduktion i en værdibaseret tilgang, med borgeren i centrum, hvor relationen og

samspillet er udgangspunktet for et godt samarbejde.

●

En arbejdsplads med høj faglighed og fokus på det hele menneske●

En del af et tværfagligt team med socialpædagoger, sygeplejersker, pædagogiske

assistenter, SSA og omsorgsmedhjælpere, som man altid kan sparre med fagligt.

●

Et godt arbejdsmiljø, med gode kollegaer og en arbejdsplads hvor trivsel, humor og udvikling

vægtes højt.

●

Nem tildeling af vagter digitalt via KMD-vagtplan WEB.●

Vi forventer at:

du er stabil og møder op til det arbejde, der er aftalt●

du er fleksibel og er indstillet på at møde på arbejde med kort varsel●

du handler selvstændigt i opgaver og tager ansvar, i det daglige arbejde med beboerne●

du kan varetage omsorgs- og plejeopgaver (når du er oplært)●

du kan både være professionel og empatisk i mødet med beboerne og kollegaer●

du ikke er bange for at kontakte en kollega / leder, hvis der er noget, du er usikker på.●

Ansættelsesvilkår: Efter gld. overenskomst. Stillingen er til besættelse hurtigst muligt. 

Mere information: afdelingsleder Torben Feldskov tlf. 25 18 23 40.

Ansøgningsfrist og samtaler: Vi indkalder løbende til samtaler 

 

Frist:
29-03-2026

Kontaktperson:
Torben Feldskov

Stillingstype:
Deltid
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